ECCLESIE PARROCHIALES AD PRESENTATIONEM ABBATIS VEZELIACENSIS, EDUENSIS DIOECESIS.

<i>Arcy-sur-Cure</i>	Arciacum et Bes-	60 s. t.	<i>Mailly-le-Châ-</i>	Malli Castrum	Nihil.
<i>Bessy</i>	siacum		<i>teau</i>		
<i>Trucy-sur-Yonne</i>	Truciacum super	100 s. t.	<i>Mailly-le-Ville</i>	Malli villa	Nihil.
	Ipionam		<i>Sacy (?)</i>	Seciacum	

ECCLESIE PARROCHIALES AD PRESENTATIONEM PRIORIS DE BONIAGO.

<i>Arconium</i>	Arconium	60 s. t.	<i>Bonny-sur-Loire</i>	Boniacum	Nihil.
<i>Dammarié-en-Puisaye</i>	Damma Maria in	50 s. t.	<i>Veroy</i>	Neviacum	
	Puisaya				

ECCLESIE PARROCHIALES AD PRESENTATIONEM PRIORIS DE PRATO.

<i>Pouigny</i>	Poingniacum	4 lb. t.	<i>Saint-Martin, au</i>	Sanctus Martinus	50 s. t.
<i>Saint-Cyr</i>	Sanctus Ciriacus de	4 lb. t.	<i>Pré</i>	de Prato	
	Interanis			<i>Bonby</i>	Boyacum
<i>Molesmes</i>	Moleme	Nihil.	<i>Colmery</i>	Collemeriacum	50 s. t. H
<i>V.-D., au Pré</i>	S. Maria de Prato	50 s. t.			

ECCLESIE PARROCHIALES AD PRESENTATIONEM PRIORIS S. REVERIANI, NIVERNENSIS DIOECESIS.

<i>Riez</i>	Ecclesia de Riez	Nihil.	<i>Cuncy-lès-Farzy</i>	De Cauceaco	4 lb. t.
<i>Ouagne</i>	De Wagnia	50 s. t.			

Ouann Prior de Ouanna habet presentationem ecclesie parochialis de Ouanna.

ECCLESIE PARROCHIALES AD PRESENTATIONEM ABRATISSE DE GRISÈNONE.

NOMS MODERNES.	ECCLESIE.	DECIMA RED.	NOMS MODERNES.	ECCLESIE.	DECIMA RED.
<i>Lucy-sur-Cure</i> . . .	Liviacum	Nihil.	<i>Prégilbert</i>	Pratum Gilberti . .	100 s. t.
<i>Ménéstreau</i>	Menesterellum . . .	70 s. t.	<i>Sainte-Pallaye</i> . . .	Santa Palladia . . .	50

ECCLESIE PARROCHIALES AD PRESENTATIONEM CANTORIS ET CAPITULI DE VARZIACO.

<i>Saint-Pierre, à Varzy</i>	Sanctus Petrus de } Varziaco }	60 s. t.	<i>Saint-Pierre-du-Mont; Marcilly</i>	Montes et Marcil- } liacum }	50 s. t.
--	---	----------	---	---	----------

Et nunc sunt unite capitulo predicto, auctoritate Summi Pontificis, interveniente consensu domini episcopi Autissiodorensis, et debent dicti cantor et capitulum, singulis annis, solvere in synodo summam octo librarum turonensium domino episcopo pro suo interesse, ut clarius apparet in litteris super hoc confectis. Exinde recompensaverunt dominum in alio, quittantes ipsum ex bladis sibi debitiss.

ECCLESIE PARROCHIALES AD PRESENTATIONEM CANTORIS DE VARZIACO.

<i>Corbelin</i>	Corbolanum.				
<i>La Chapelle-Saint-André; Varzy</i>	Nota quod ecclesia parochialis de Capella Sancti Andree est } unita cantorie Varziacensi et debet pro decima }				60 s. t.

ECCLESIE PARROCHIALES AD PRESENTATIONEM PRIORIS DE ANDRIA.

<i>Andryes</i>	Andria	36 s. t.	<i>Surgy</i>	Sorgiacum	4 lb. t.
<i>Druyes-les-Belles-Fontaines</i>	Druya	4 lb. t.			

ECCLESIA PARROCHIALIS AD PRESENTATIONEM IHESUARIUM ET CAPITULI DE DONZIACO.

<i>Baigneux</i>	Balneolum, que nunc est unita predicto capitulo	Nihil.
---------------------------	---	--------

ECCLESIE PARROCHIALES AD PRESENTATIONEM CANTORIS ET CAPITULI DE GYEMO⁽³⁾.

<i>Saint-Laurent, à Gien</i>	Sanctus Laurentius de Gye- } mo ⁽³⁾ }	dicto capitulo unitis	Nihil.
<i>Nevois</i>	Neveyum		

ECCLESIE PARROCHIALES EXISTENTES AD PRESENTATIONEM ABBATIS S. BENEDICTI SUPER LIGERIM, DIOECESIS AURELIANENSIS.

<i>Gien-le-Vieil</i>	Giemum Vetus	100 s. t.	<i>Onsson</i>	Ossonium	20 s. t.
------------------------------	----------------------	-----------	-------------------------	--------------------	----------

⁽³⁻⁵⁾ Gyenio M.

AD PRESENTATIONEM CANTONIS ET CAPITULI BEATE MARIE IN CIVITATE AUTISSIODORENSI.

A <i>Conson</i>	Curcio.....	32 s. t.
-----------------------	-------------	----------

AD PRESENTATIONEM THESAURARII ET CAPITULI DE THOÛCIACO.

<i>Lalande</i>	Landa.....	Nihil.
----------------------	------------	--------

AD PRESENTATIONEM ARCHIDIAconi AUTISSIODORENSIS.

<i>Saint-Reynobert, a Auxerre</i>	Sanctus Renobertus Autissiodorensis.....	Nihil.
<i>Saint-Agnan, faubourg de Cosne</i>	Ecclesia parochialis Sancti Aniani prope Conadam est ad presentationem prioris dicti loci.	
<i>L'église cathédrale d'Auxerre</i>	Thesaurarie ecclesie Autissiodorensis est unita sacristia ejusdem ecclesie. Ad penitentiarum ecclesie Autissiodorensis pertinet dispositio et collatio scholarum civitatis Autissiodorensis.	

ABBATES ET ABBATISSE NON EXEMPTI QUI UENENTUR SOLVERE DECIMAM.

F. <i>Saint-Pierre-en-Vallée, a Auxerre</i>	Abbas Sancti Petri Autissiodorensis.....	30 lb. t.
<i>Saint-Laurent</i>	Abbas Sancti Laurentii.....	60 lb. t.
<i>Saint-Julien, f. d'Auxerre</i>	Abbatissa Sancti Juliani.....	40 lb. t.
<i>Crisenon</i>	Abbatissa de Crisenone.....	20 lb. t.

PRIORATUS NON EXEMPTI, NEC HABENTES CURAM ANIMARUM.

<i>Saint-Eusebe, a Auxerre</i>	Prior Sancti Eusebii Autissiodorensis.....	20 lb. t.
<i>Beaulches</i>	Prior de Belcha.....	4 lb. t.
<i>Bois d'Arcy</i>	Prior de Bosco Arciaci, membrum ^a prioratus de Artigia, ordinis Sancti Augustini, Lemovicensis diocesis.	
<i>Saint-Gervais, f. d'Auxerre</i>	Prior Sancti Gervasii Autissiodorensis, ordinis Sancti Benedicti.....	60 s. t.
<i>L'Espau-l'Abbaye</i>	Prior de Espallo.....	30 lb. t.
<i>Plainmarchais</i>	Prior de Plano Marchisio.....	10 lb. t.
D. <i>Reveillon</i>	Prior Sancti Nicolai de Revellone; qui quidem tres immediate precedentes priores sunt ordinis Vallis Caullini.	
<i>Boutissaint</i>	Prior de Boutissano prope Sanctum Ferreolum, membrum ^b monasterii S. Saturni, Bituricensis diocesis, ordinis Sancti Augustini.